
 
 

         Referat skolebestyrelsesmøde på Thurø Skole 
                   Onsdag d. 11. maj 2022, kl. 16.00 - 19.00 

  

 

 

Godkendelse af referat fra sidste møde 

Referatet er godkendt. 

 

 

11/22 

Vi indledte med et havebesøg på Søndervej 107, som inspiration til vores nye lege- 

læringsareal). Lotte Knudsen og Arne Bruun har gennem 25 år prioriteret naturen højest. 

Vi hørte bl.a. om vandhuller, fuglekasser, sandbede, træruiner mm. 

 

Skolens har mulighed for at lægge 125.000 kroner i og AL oplyser at vi herudover har 

mulighed for at indsende ønsker til CETS om evt. etablering af noget ekstra. 

 

Ønsker kunne fx være: 

• Etablering af hæk (en lille gryde) / hegn / pilehegn/hygge hvor nogle slyngplanter kan 

kravle op af? 

• Etablering af et stendige som måske skal støbes i bunden? 

• Etablering af æbletræer – gerne af en vis størrelse? 

• Evt. niveaudeling? Fx få tilført noget næringsfattigt jord til en bakke? 

• Fuglekasser – evt. i de to store træer eller på indersiden af plankeværk? Alternativt højt 

oppe på murene på skolen (mursejlere / bysvaler)? 

• Etablering af buske? 

 

Til afklaring hos CETS: 

Grusområdet ved siden af lille multibane – kan her fx etableres Pana-baner? 
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Procesplan for vores eget lege-læringsmiljø 

Ansøgning Nordea-fond. Hvem vil deltage i udvalg til ansøgning og den videre proces? 

https://nordeafonden.dk/det-stoetter-vi/boern-og-unge-godt-paa-vej/mere-udeliv-i-sfo-og-

klub 

 

Signe, Jens/Jens´kone, Annemette og Betina (SFO-koordinator) udarbejder ansøgning til 

Nordea-fonden efter sommerferien. 

 

Arbejdsgruppen tænker ind, at det kan være til gavn for øvrige thurinere også, da dette kan 

øge mulighederne, også hvis der søges andre fonde. 
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Skolebestyrelsesvalg 2022 

Info om opstillingsrækkefølge og proces. 

 

Ny bestyrelse blev præsenteret og ny bestyrelse konstitueres i august 2022.  

 
 

 

 

 

https://nordeafonden.dk/det-stoetter-vi/boern-og-unge-godt-paa-vej/mere-udeliv-i-sfo-og-klub
https://nordeafonden.dk/det-stoetter-vi/boern-og-unge-godt-paa-vej/mere-udeliv-i-sfo-og-klub
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Trivsel  

Annemette gennemgik kort Svendborg skolers nyeste trivselstal 

 

Der er gennemført trivselsundersøgelse i hele Svendborg Kommune og trivslen på Thurø Skole 

ligger meget flot på alle parametre.  
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Nyt fra Thurø Skole 

Skoleårets planlægning 

Fagfordelingen er godt i gang og snart skal skemalægningen i gang. Der forventes først at 

kunne meldes ud med endelig besætning midt i juni.  

 

 

Ukrainske flygtninge  

Vi har nu 13 ukrainske elever og det går efter omstændighederne godt, selvom det er en stor 

opgave. Vi har været heldige at kunne trække på Anne Krøyer 1 – 2 dage om ugen indtil 

videre. Anne kan tale russisk og hjælper og understøtter. 

 

 

Svendborg Kommune:  

Der skal desværre spares penge i den kommende tid, så der skal forventeligt snart afgives 

høringssvar på spareforslag. 

 

 

 

 

Referent René 


